
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/04/2021 às 11:43:08 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04381/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00003/2021
Data de Publicação: 26/01/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 19/03/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Tomada de Preço
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 135.804,28
Valor: R$ 113.861,31
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia para construção do muro da Unidade
Básica de Saúde (UBS Macapá II) no município de Princesa Isabel, conforme projeto básico.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 113.861,31
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): E L F TEIXEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.560.794/0001-40
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 122.794,16
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Ultra Soluções e Serviços LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 37.566.790/0001-87
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 135.799,67
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): POLYEFE CONSTRUÇÃO LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.438.654/0001-03
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 120.738,75
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): SOMOS CONSTRUÇOES EIRELI
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.042.630/0001-03
Proposta 4 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por sisidio em 03/04/2021 11:43. Validação: 7373.0E8C.0BA2.20FE.4125.0864.4FFD.0710. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04381/21. Data: 03/04/2021 11:43. Responsável: tramita.

32

32



João Pessoa, 03 de Abril de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 03/04/2021 11:43. Validação: 7373.0E8C.0BA2.20FE.4125.0864.4FFD.0710. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04381/21. Data: 03/04/2021 11:43. Responsável: tramita.

33

33


